平成20年1月23日

各      位

会 社 名 株式会社アイケイコーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 加 藤 義 博

（コード番号3377 東証二部）

問 合 せ 先

経営管理室・人財管理室・
経営企画室管掌

取 締 役

松 本 博 幸

（ TEL. 03-6803-8855）

バイク王「BIKE is LIFE フォトキャンペーン 2008」実施に関するお知らせ

当社は、2008年 1月 23日(水)～2008年３月 31日(月)にかけて、バイク王「BIKE is LIFE

フォトキャンペーン 2008」を実施いたしますので、お知らせいたします。

詳細につきましては、次頁以降、別紙のとおりとなっております。

以上

Copyright (C)2008 IK Co.,Ltd.All Rights Reserved

2008 年 1 月 23 日
【報道関係各位】

～心に響く、愛車との思い出エピソードと写真をご応募ください～

バイク王「BIKE is LIFE フォトキャンペーン 2008」実施！

オートバイ買取専門店バイク王を全国展開する株式会社アイケイコーポレーション(代表取締役社長:

加藤義博、資本金:584,930千円、本社:東京都渋谷区、以下「当社」)は、2008年1月23日から2008年3

月31日まで、「BIKE is LIFE フォトキャンペーン2008」を実施いたします。

インターネット・携帯電話からの応募が可能！
～1月 23日から 3月 31日まで、優秀作品には豪華賞品をプレゼント!!～
「BIKE is LIFE フォトキャンペーン 2008」は、オートバイライダーの皆様と愛車の思い出を綴ったエ

ピソードと写真を、インターネットならびに携帯電話で応募していただき、お送りいただいた作品を、バ

イク王ホームページ上で公開していくものです。優秀作品には、「バイク故郷の旅」と題した海外旅行ペ

アチケットや、藤井フミヤさん、藤井尚之さんの兄弟ユニット F-BLOODが歌うバイク王 TV-CMテーマ

ソング「恋する POWER」などが入った「ソニー“ウォークマン”Sシリーズ※」などをプレゼントいた

します。

当キャンペーンでは、インターネッ

ト・携帯電話双方からの応募を受け付け

ております。そのため、限られたユーザ

ーのみではなく、幅広い層のオートバイ

ライダーの皆様からの応募を可能とし

ております。

当社は、当キャンペーンを通してライダーの皆様と愛車との思い出を共有し、ライダーの皆様にと

ってより身近な存在であり続けるべく、バイク王ブランドの浸透に努めてまいります。また、同ホー

ムページ上で応募作品を随時公開・更新することで、ユーザー･ノンユーザー問わず多くの方へ向けて、

オートバイライフの素晴らしさを訴求してまいります。

※当キャンペーン概要は別紙をご参照ください。

当社は、今後もオートバイ買取実績 No.1のリーディングカンパニーとして、バイク王の認知度向上、

お客さまへのスピーディーかつ利便性の高いサービスの提供を目指すとともに、ビジョンに掲げておりま

す「オートバイライフの総合プランナー」実現に向け、より一層努力してまいります。

プレスリリースに関するお問い合わせ先

■株式会社アイケイコーポレーション                ■共同 PR株式会社

経営企画室 コーポレートコミュニケーションセクション        第 3業務局

西元・中山                                       峰松・生田(イクタ)

TEL03-6803-8855/ FAX 03-3409-8586             TEL 03-3571-5171 / FAX 03-3574-9364

東京都渋谷区広尾1-1-39 恵比寿プライムスクエア18F      東京都中央区銀座 7-2-22 同和ビル

Copyright (C)2008 IK Co.,Ltd.All Rights Reserved

＜バイク王「BIKE is LIFE フォトキャンペーン2008」概要＞

【応募概要】   思い出のオートバイの写真と、そのエピソードを添えてご応募ください。

               ご応募いただいた作品は、選考のうえ、「バイク王」ホームページ上で随時公開

いたします。

               特に心に響く優秀作品には、豪華賞品をプレゼントいたします。

【応募期間】    2008年1月23日（水）～2008年3月31日（月）23:59まで

【応募方法】 キャンペーン応募専用ページにおいて、エピソードと写真データをお送りください。

                 （携帯サイトでもご応募を受け付けております）

                 ＜PC用 URL → http://www.8190cp.com/＞

                 ＜携帯電話用 URL → http://www.8190cp.com/m/＞

【応募基準】    オートバイライダーの方ならどなたでもご応募可能です

【賞品】        A賞：「バイク故郷の旅」
                      ①ロンドン＆スコットランド6日間の旅ペア旅行（1名様）

                      ②アメリカ南西部オーランド6日間の旅ペア旅行（1名様）

               B賞：「ウォークマン※」
                      F-BLOODを聴こう！「ソニー“ウォークマン”Sシリーズ※」（10名様）

               C賞：「ミュージックギフトカード」

                      F-BLOODを買おう！
F-BLOODオリジナルデザインミュージックカード3000円分（100名様）

※“WALKMAN”“ウォークマン”およびそのロゴは、ソニー株式会社の日本国およびその他の国

における登録商標または商標です。

  【WEB画面イメージ】

【当キャンペーンに関するお問い合わせ先】

  株式会社アイケイコーポレーション

  経営企画室 メディアプロモーションセクション （ TEL 03-6803-8866）
以上